TỔNG LIÊN ĐOÀN LĐVN
        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  LĐLĐ TỈNH ĐẮK LẮK
                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:  63 /LĐLĐ

               Đắk Lắk, ngày 12  tháng 3  năm 2014
     V/v Khen thưởng Kỷ niệm chương
“Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”.

Kính gửi: - Các Liên đoàn Lao động huyện, thị xã, Thành phố,
       - Các CĐ ngành và Công đoàn Viên chức tỉnh.

       - Các Ban và các CĐCS trực thuộc LĐLĐ tỉnh.

Để kịp trao Kỷ niệm chương  “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” vào dịp kỷ niệm ngày thành lập công đoàn Việt Nam 28/7 hàng năm.
Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu các cấp công đoàn căn cứ Công văn số 1694/TLĐ, ngày 03/10/2007 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc khen thưởng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn” để xét và tổng hợp hồ sơ (theo các biểu mẫu gửi kèm) gửi về Liên đoàn Lao động tỉnh (qua Ban tổ chức) trước ngày 31/5 hàng năm để kịp đề nghị Tổng Liên đoàn xét khen thưởng.

Lưu ý: Để thuận lợi trong việc tổng hợp danh sách, đề nghị các đơn vị tổng hợp danh sách trên phần Microsoft office Word, phông chữ Times New Roman, cỡ chữ 13 – 14  như các biểu mẫu gửi kèm.
Những nội dung nào chưa rõ liên hệ với Ban Tổ chức LĐLĐ tỉnh qua số điện thoại: 0500.3951343 – để thống nhất giải quyết.
                                                                                    TM. BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:                                                             PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
- Như trên;

- Lưu: VT, ToC.

     (Đã ký)
                                                                                              Lê Văn Sum